
 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

                                ZPRÁVA ZADAVATELE  
K  V E ŘE J N É  Z A K Á Z C E  

POSYPOVÁ SŮL PRO ZIMNÍ  ÚDRŽBU SILNIC – OBLAST 
HODONÍN  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  V EŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje 

Sídlo  Žerotínovo nám. 3/5 601 82 Brno 
IČ 70932581 
 

I I .  V EŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Posypová sůl ( NaCl) pro zajištění zimní údržby silnic v zimním období 
2012/2013 pro oblast Hodonín 

Druh veřejné zakázky  Dodávky  
Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4. písm. b) ZVZ 
Cena 2 090 000 Kč bez DPH 
 

I I I .  V YBRANÝ UCHAZE Č  

Název EURO sol s.r.o. 
Sídlo  Přerovská 89, Vsisko, 783 72 Velký Týnec 
IČ 25868454 

 

IV.  ČÁSTI VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY PLN ĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE  

Název IČ Identifikace části zakázky 
- - - 

 

V.  DALŠÍ UCHAZE Č I  

Nebyli. 

 

VI.  DŮVOD POUŽITÍ  JEDNACÍHO Ř ÍZENÍ BEZ UVE ŘEJNĚNÍ  

Zadavatel zadával zakázku v rámci veřejné zakázky „Dodávka posypové soli pro zajištění zimní údržby 
silnic v zimním období 2012/2013, 2013/2014 a 2014/2015“.  Po vyloučení dvou uchazečů při 
posuzování kvalifikace výše uvedené veřejné zakázky zbyla k hodnocení na část -oblast Hodonín – 
zimní období pouze jedna nabídka k hodnocení a zadavatel dle § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ musel část 
veřejné  zakázky zrušit. Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám, kdy oblast Hodonín, již 
dočerpávala zásoby ve skladech, musel zadavatel ihned zajistit alespoň nezbytné množství posypové 
soli.  
 
 
 
 
 
 



 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 
Veřejnou zakázku bylo nutno zadat v krajně naléhavém případě, který zadavatel nemohl 
předvídat, a z časových důvodů nebylo možno ji zadat v jiném druhu zadávacího řízení ( §23 
odst. 4 písm. b) ZVZ). 
 
 

 

V Brně, dne 1.2.2013 

 

 Mgr. Martina Křivánková 
 vedoucí právního oddělení 

 Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje 

 


		2013-02-04T15:04:00+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




